
Z á p i s č. 33/2021 
z 33. zasedání vedení sekce OB, které se konalo dne 23. 4. 2021 

 

Přítomni:  Petr Klimpl, Jan Netuka, Daniel Wolf, Libor Slezák  

Omluven: Zdeněk Zuzánek 

Jednání proběhlo formou videokonference 
 

Program:  1. Příprava Shromáždění sekce OB 

  2. Závody soutěží sekce OB v květnu a červnu 2021 

3. Různé 

 

1/33  Příprava Shromáždění sekce OB 

Byla projednána příprava Shromáždění sekce OB, které proběhne 1. května 2021 v Praze. 

Podkladové materiály byly zaslány delegátům. Bylo projednáno organizační zabezpečení jednání. 
 

2/33  Závody soutěží sekce OB v květnu a červnu 2021 

 Předseda soutěžní komise sekce OB Petr Klimpl seznámil s výsledky jednání soutěžní 

komise. Vedení sekce OB souhlasí s navrženým řešením závodů soutěží sekce v květnu a 

červnu 2021. 
 

3/33  Různé 

a) Vedení sekce OB navrhne VV ČSOS částečnou úhradu PCR testů pro účastníky 

uvedených květnových a červnových závodů soutěží sekce OB (350 Kč na jeden PCR 

test závodníka, který se závodu zúčastnil). 

b) Vedení sekce OB navrhne VV ČSOS částečnou úhradu PCR testů pro hlavní pořadatele 

uvedených květnových a červnových závodů soutěží sekce OB (15 tis. Kč/víkend). 

c) Vedení sekce OB uděluje výjimku startu na závodech Českého poháru 8. a 9. 5. 201 pro 

Michaelu Omovou (TUR8153). 

d) Vedení sekce OB uděluje výjimečně licence A pro rok 2021 Viktorii Smékalové 

(UOL0450). 

 

 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 23. 4. 2021 


